



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง
(โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด รูปตัวยู (แยกบ้านนายสุริยา กองมจล ถึง แยกบ้าน
นายถวิล ชาวแพะ) บ้านปางวัว หมู่ที่ 1)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.
แบบมีฝาปิด รูปตัวยู (แยกบ้านนายสุริยา กองมจล ถึง แยกบ้านนายถวิล ชาวแพะ) บ้านปางวัว หมู่ที่ 1
รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 120.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กอง
ช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) หมู่ที่ 1 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 212,000.-บาท
(สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลาง
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด รูปตัวยู (แยกบ้านนายสุริยา กองมจล ถึง แยกบ้านนาย
ถวิล ชาวแพะ) บ้านปางวัว หมู่ที่ 1 เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 210,189.15บาท (สองแสนหนึ่ง
หมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ)

(นายประสงค์ กองมะลิ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 584/2563 ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2563

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (แยกบ้านนายสุรียา กองมงคล ถึงแยกบ้านนายถวิล ชาวแพะ)

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 120.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางวัว หมู่ที่ 1 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 21 มกราคม 2564

1	ค่างานต้นทุนงานทาง	154,471.34	1.3607	210,189.15	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % เงินประกันผลงาน 0 % พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			210,189.15	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			210,189.15	
สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์					

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางพิมพ์วัลย์ หายทุกข์)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางศิริรัตน์ รินแก้ว)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายกรภัทร์ สิ้นรุ่งศ์)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาววราณี หอมมาน)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 584/2563 ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2563

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (แยกบ้านนายสุริยา กองมงคล ถึงแยกบ้านนายถวิล ชาวพะเยา)

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 120.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางวัว หมู่ที่ 1 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 21 มกราคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินชุด	54.00	ลบ.ม.		20.69	20.69	1,117.26	1.3607	28.15	1,520.26	
2	ทรายหยาบรองพื้น	3.60	ลบ.ม.	545.17	99.00	644.17	2,319.01	1.3607	876.52	3,155.48	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์	26.40	ลบ.ม.	2,100.00	306.00	2,406.00	63,518.40	1.3607	3,273.84	86,429.49	
	240 กก./ตร.ชม.รูปทรงกระบอก					-	-		-	-	
	210 กก./ตร.ชม.					-	-		-	-	
4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	518.15	กก.	26.94	4.10	31.04	16,083.38	1.3607	42.24	21,884.65	
5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	1091.81	กก.	21.72	4.10	25.82	28,190.53	1.3607	35.13	38,358.86	
6	ลวดผูกเหล็ก	40.25	กก.	35.05		35.05	1,410.76	1.3607	47.69	1,919.62	
7	ไม้แบบ	120.00	ตร.ม.	215.60	133.00	348.60	41,832.00	1.3607	474.34	56,920.80	
	รวม						154,471.34	1.3607		210,189.16	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางพิมพ์วัลลุณี หายทุกข์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางศิริรัตน์ รินแก้ว)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายกรภัทร์ สิ้นธวงศ์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาววารุณี หอมนาน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้